

## รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ ปรับปรุงระบบสาธารณูปการ บริเวณประติมากรรม

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย		แบบเลขที่		รายการเลขที่					
ฝ่าย/งาน หน่วยงานประมาณราคา		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย					
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง				เมื่อวันที่					
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน	
<b>1</b>	<b>งานรื้อถอน</b>								
1	เสาไฟฟ้า	1.00	ต้น	-	-	8,000.00	8,000.00	8,000.00	
2	สายไฟฟ้า	1.00	งาน	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
3	ย้ายสาย Fiber optic	1.00	งาน	-	-	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
	<b>รวมเงินงานรื้อถอน</b>				-		<b>26,000.00</b>	<b>26,000.00</b>	
<b>2</b>	<b>งานส่วนสายลงดิน (ผ่านหน้าองค์พระ)</b>								
1	สาย CV 1x25 SQ.mm	250.00	ม.	120.00	30,000.00	20.00	5,000.00	35,000.00	
2	สายโทรศัพท์	120.00	ม.	360.00	43,200.00	40.00	4,800.00	48,000.00	
3	ต่อสายโทรศัพท์เข้าระบบ	1.00	ชุด	-	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
4	ท่อ PE 2"	210.00	ม.	81.00	17,010.00	50.00	10,500.00	27,510.00	
	<b>รวมเงินงานสายลงดิน (ผ่านหน้าองค์พระ)</b>				<b>90,210.00</b>		<b>30,300.00</b>	<b>120,510.00</b>	
<b>3</b>	<b>งานส่วนสายลอยอากาศ (เข้าอาคารเรียน)</b>								
1	ย้ายพร้อมติดตั้งสายโทรศัพท์	70.00	ชุด	-	-	100.00	7,000.00	7,000.00	
2	ต่อสายโทรศัพท์เข้าระบบ	1.00	งาน	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
3	สายไฟเข้าอาคาร THW 1x95 SQ.mm	80.00	ม.	450.00	36,000.00	40.00	3,200.00	39,200.00	
	<b>รวมเงินงานสายลอยอากาศ (เข้าอาคารเรียน)</b>				<b>36,000.00</b>		<b>15,200.00</b>	<b>51,200.00</b>	
	<b>รวมราคาวัสดุและค่าแรง</b>				<b>126,210.00</b>		<b>71,500.00</b>	<b>197,710.00</b>	

## รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ ปรับปรุงระบบสาธารณูปการ บริเวณประติมากรรม

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย	แบบเลขที่	รายการเลขที่
ฝ่าย/งาน หน่วยงานประมาณราคา	สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่	กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง	เมื่อวันที่	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน	
	รวมค่า FACTOR F.	1.2726						53,895.75	
	<b>รวมเงินทั้งหมด</b>							<b>251,605.75</b>	